UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày         tháng        năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………

                   …………………………………………………………

Thực hiện Kế hoạch số 47/KH-UBND ngày 28/02/2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc Tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn,

cứu hộ “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” thành phố Hải Phòng năm

2024; Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 06/3/2024 của Ủy ban nhân dân huyện An

Lão về việc Tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia

an toàn phòng cháy, chữa cháy” huyện An Lão năm 2024;

Ủy ban nhân dân huyện An Lão kính mời các đại biểu tham dự Hội thi

nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa

cháy” huyện An Lão năm 2024.

1. Thành phần Trân trọng kính mời:

 * Đại biểu thành phố

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân thành phố;

- Đại diện Văn phòng UBND TP Hải Phòng;

- Đồng chí Đại tá Phạm Viết Dũng - Phó Giám đốc Công an thành phố;

- Đại diện lãnh đạo phòng PV01, PX03, PC07 Công an thành phố;

- Đại diện Đội 8 phòng PV01 Công an thành phố;

* Đại biểu huyện:

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy;

- Các đồng chí Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch HĐND, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện UBMTTQ Việt Nam huyện An Lão;

- Lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị:  Viện kiểm sát nhân dân huyện, Toà án nhân

dân huyện, Chi cục thi hành án dân sự, Huyện đoàn huyện An Lão, Điện lực An Lão;

- Ban chỉ đạo phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ huyện;

* Đại biểu xã, thị trấn: Đồng chí Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND, Trưởng

Công an; Các đội tuyển tham gia hội thi của 17 xã, thị trấn (đề nghị UBND các xã,

thị trấn mời giúp).

- Đại diện Ban giám hiệu các trường học trên địa bàn huyện;

* Các cơ quan thông tấn báo chí: Đài PTTH Hải Phòng, Báo Hải Phòng,

Chuyên đề Báo An ninh Hải Phòng, Cổng thông tin điện tử thành phố, Cổng thông

tin điện tử Công an thành phố, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện.

2. Thời gian: 1/2 ngày, từ 14h30’ ngày 10/5/2024 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại Sân vận động huyện An Lão

* Ghi chú: Giao cho Công an huyện chủ trì cùng Văn phòng HĐND - UBND

huyện chuẩn bị các điều kiện tổ chức hội thi.

Kính mời các đại biểu về dự đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần để Hội thi

thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, CA.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Thịnh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-05-07T08:51:44+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Quốc Thịnh<nguyenquocthinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T10:01:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T10:01:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T10:01:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T10:01:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!